BẢNG GIÁ THIẾT BỊ ĐIỆN
(Giá đã bao gồm thuế VAT)
PHÂN PHỐI ĐỘC QUYỀN:
 CÔNG TY TNHH ĐIỆN ĐẠT PHÚC
HCM: Đỗ Xuân Hợp, P. Phước Long B,
Quận 9, TP Hồ Chí Minh
Liên hệ:    0904 597 993

MCB loại DZ47N-63
Tiêu chuẩn:IEC60947-2
Dải dòng định mức: 50A ÷ 1250A
Điện áp định mức: 400/415/690V
Số pha: 2P, 3P, 4P
Icu: 35kA tới 80kA (tùy chọn)
Tiêu chuẩn:IEC60947-2
Dải dòng định mức: 50A ÷ 630A
Điện áp định mức: 400/415/690V
Số pha: 3P, 4P
Icu: 20kA tới 100kA (tùy chọn)
CHỨNG NHẬN CHẤT LƯỢNG MCCB HUYU
MCCB 50-1250A  - IEC/EN60947-2
HYM1 Đơn giá
Iđm (A) Icu (kA) Mã 2P 3P 4P
50 ÷ 125 35 HYM1-125L   603,600
160, 200, 250 35 HYM1-250L   863,000
315, 350, 400 50 HYM1-400L   2,832,700
500, 630 50 HYM1-630L   4,036,400
800 75 HYM1-800M   5,076,400
1000,1250 80 HYM1-1250M   13,338,200
MCCB 50-1250A  - IEC/EN60947-2
EXM3 Đơn giá
Iđm (A) Icu (kA) Mã 2P 3P 4P
50 ÷ 125 20 EXM3-125C   602,200
160, 200, 250 20 EXM3-250C   890,500
315, 350, 400 40 EXM3-400C   3,001,100
500, 630 40 EXM3-630C   4,015,100
MCCB loại HYM1
MCCB loại EXM3
Tiêu chuẩn:IEC60947-4-1
Dải dòng định mức: 9A ÷ 630A
Điện áp cuộn coil: 85%÷110% Udm
Điện áp cách điện: 690V/1000V
Số pha: 3P
Chứng nhận chất lượng contactor HUYU
AC CONTACTOR 3P 9-630A - IEC/EN60947-1
380VAC
Số tiếp
điểm phụ
Mã Đơn giá Công
suất
Iđm (A) Size
Số lần đóng
ngắt điện
4KW 9A
1
100 x 104
1 NO
CJX2-09 130,000
5,5KW 12A 100 x 104 CJX2-12 132,000
7,5KW 18A 100 x 104 CJX2-18 152,000
11KW 25A
2
100 x 104 CJX2-25 222,000
15KW 32A 80 x 104 CJX2-32 280,000
18,5KW 40A
3
80 x 104 1NO+1NC CJX2-40 490,000
22KW 50A 80 x 104 1NO+1NC CJX2-50 544,000
30KW 65A 80 x 104 1NO+1NC CJX2-65 794,000
37KW 80A
4
60 x 104 1NO+1NC CJX2-80 970,000
45KW 95A 60 x 104 1NO+1NC CJX2-95 994,400
55KW 115A
5
80 x 104 / CJX2-F115 2,178,900
75KW 150A 80 x 104 / CJX2-F150 2,283,100
90KW 185A
6
50 x 104 / CJX2-F185 2,855,800
110KW 225A 50 x 104 / CJX2-F225 2,961,600
132KW 265A 7 50 x 104 / CJX2-F265 4,565,500
160KW 330A 8 50 x 104 / CJX2-F330 6,070,000
200KW 400A 9 30 x 104 / CJX2-F400 6,137,500
250KW 500A 10 20 x 104 / CJX2-F500 8,620,700
335KW 630A 11 20 x 104 / CJX2-F630 11,414,000
Contactor loại CJX2
Tiêu chuẩn:IEC60947-4/5-1
Dải dòng bảo vệ: 2.5 ÷ 93A
Sử dụng với Contactor loại CJX2.